

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Fjordgade 13 ApS

Tjærbyvej 203, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 92 36 25

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

Mikkel Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjordgade 13 ApS Tjærbyvej 203 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 92 36 25
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mikkel Nikolajsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	K.M.K. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257.161 kr. mod 272.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.639 kr. mod 397.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	257.161	272.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.295	-37.295
Driftsresultat	219.866	234.885
Andre finansielle indtægter	0	462.374
Øvrige finansielle omkostninger	-135.609	-180.050
Resultat før skat	84.257	517.209
Skat af årets resultat	-24.618	-119.746
Årets resultat	59.639	397.463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.639	397.463
Disponeret i alt	59.639	397.463

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.836.091	3.873.386
Materielle anlægsaktiver i alt	3.836.091	3.873.386
Anlægsaktiver i alt	3.836.091	3.873.386
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.711	36.247
Tilgodehavender i alt	8.711	36.247
Omsætningsaktiver i alt	8.711	36.247
Aktiver i alt	3.844.802	3.909.633

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	466.131	406.492
Egenkapital i alt	516.131	456.492
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.933.925	1.962.502
2 Gæld til pengeinstitutter	719.928	757.196
Deposita	74.200	74.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.728.053	2.793.898
Kortfristet del af langfristet gæld	116.000	142.030
Gæld til pengeinstitutter	289.401	267.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	143.006	93.860
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.618	119.746
Anden gæld	12.593	21.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	600.618	659.243
Gældsforpligtelser i alt	3.328.671	3.453.141
Passiver i alt	3.844.802	3.909.633

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	9.029	25.000	84.029
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	397.463	0	397.463
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	406.492	0	456.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.639	0	59.639
	50.000	466.131	0	516.131

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.979.925	2.034.932
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-46.000</u>	<u>-72.430</u>
	<u>1.933.925</u>	<u>1.962.502</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.773.861</u>	<u>1.829.865</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	789.928	826.796
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-70.000</u>	<u>-69.600</u>
	<u>719.928</u>	<u>757.196</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>439.928</u>	<u>453.430</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.M.K. Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
